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LOUIS VUITTON

Lot 33 | Startpreis inkl. Aufgeld: 1.300 €

„„SPEEDY BAND. 25“



Highlights dieser Auktion

Alle Artikel mit Fotos unter www.eppli.com

LOUIS VUITTON BEUTELTASCHE „NÉONOÉ“

Koll. 2018. NP.: 2.100,-€. Epi Leder Serie in Weiß mit silberfarbener
Hardware und Details aus schwarzem Leder. Sehr guter Erhalt.
Staubbeutel anbei. 25,5x17x26cm.

Lot 57 | Startpreis inkl. Augeld 1.000 € 

LOUIS VUITTON Pochette 
„POCHETTE ACCESSOIRES NM“, Koll.: 2004.

NICHT MEHR IM SORTIMENT. Multicolor Monogram Canvas Serie mit 
Besätzen aus naturbelassenem Rindsleder, goldfarbene 
Metallbeschläge, Reißverschluss und Schulterriemen. Microfaser 
Innenfutter in Rot. Gebrauchsspuren vorhanden, Flecken. 
23.5 x 13.5 x 4 cm

Lot 3 | Startpreis inkl. Aufgeld: 360 €

DIOR Handtasche „LADY DIOR“, Koll. 2010.

Glattleder in Weiß mit Cannage Steppung und silberfarbener
Hardware. Klassisches Modell mit beigem Innenfutter. Hauptfach 
mit Reißverschluss. Schulterriemen anbei. Leichte Alters und
Gebrauchsspuren vorhanden. Abrieb an den Kanten. 24x12x20cm.

Lot 32 | Startpreis inkl. Aufgeld: 1.000 € 

LOUIS VUITTON Handtasche „URSULA“, 
Koll. 2007

Monogram Multi Color Serie auf weißem Grund mit naturbelas-
senem Leder und goldfarbener Hardware. Innenfutter in Rot mit 
vier Innenfächern. Staubbeutel anbei. Patina, Wasserflecken und 
leichter Abrieb an den Kanten vorhanden. 41x17x24cm.

Lot 77 | Startpreis inkl. Aufgeld: 1.300 € 
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1 1100222 VEUVE CLIQUOT Champagner "LA GRANDE DAME 2004".
In dekorativer Box. Sehr guter Erhalt.

| VEUVE CLIQUOT Champagne "LA GRANDE DAME 2004". In
decorative box. Very good condition.

ohne Limit

2 1097957 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACCESSOIRES NM", Koll.:
2003, akt. NP.: 1.100,-€.
NICHT VERFÜGBAR. Monogram Canvas Serie mit Besätzen aus
naturbelassenem Rindsleder, goldfarbene Metallbeschläge,
Reißverschluss und Schulterriemen. Textilinnenfutter.
Gebrauchsspuren deutlich vorhanden. 23.5 x 13.5 x 4 cm.

| LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACCESSOIRES NM",
coll.: 2003, retail price: 1.100,-€. NOT AVAILABLE. Monogram
canvas series with natural cowhide leather trim, gold-tone metal
hardware, zip closure and shoulder strap. Textile lining. Signs of wear
clearly present. 23.5 x 13.5 x 4 cm.

180,00 €

3 1097958 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACCESSOIRES NM", Koll.:
2004.
NICHTMEHR IM SORTIMENT. Multicolor Monogram Canvas Serie
mit Besätzen aus naturbelassenem Rindsleder, goldfarbene
Metallbeschläge, Reißverschluss und Schulterriemen. Microfaser
Innenfutter in Rot. Gebrauchsspuren vorhanden, Flecken. 23.5 x 13.5
x 4 cm

| LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACCESSOIRES NM",
coll.: 2004. NO LONGER IN ASSORTMENT. Multicolour monogram
canvas series with natural cowhide leather trim, gold-tone metal
hardware, zip closure and shoulder strap. Microfibre lining in red.
Signs of wear present, stains. 23.5 x 13.5 x 4 cm.

360,00 €

4 1097969 LOUIS VUITTON Henkeltasche "JASMINE", Koll.: 2008.
Epi Leder Serie in Schwarz mit silberfarbenen Beschlägen,
umlaufendem Doppelreißverschluss und Doppelhenkeln. Innenraum
aus Microfaser in Grau mit einem Fach. Sehr guter Zustand. 32 x 18
x 10 cm.

| LOUIS VUITTON bag "JASMINE", coll.: 2008. Epi leather series in
black with silver-tone hardware, all-round double zip and double
handles. Microfibre interior in grey with one compartment. Very good
condition. 32 x 18 x 10 cm.

260,00 €
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6 1098081 HERMÈS VINTAGE Aktentasche 'SAC À DÉPECHES 40', Koll.:
2006.
Glattleder in Hellbraun, Hardware aus Silber- und Palladiumauflage,
Überschlag mit Serien typischer Schließe, Kontraststeppung und
Henkel. Schlüssel in Clochette anbei. Tiefe Kratzer auf der
Rückseite, Flecken, Wasserflecken und Gebrauchsspuren. 40 x 29,5
x 6 cm.

| HERMÈS VINTAGE Briefcase 'SAC À DÉPECHES 40', Coll.: 2006.
Smooth leather in light brown, hardware in silver and palladium
overlay, flap with series typical clasp, contrast stitching and handle.
Key in clochette enclosed. Deep scratches on the back. 40 x 29.5 x 6
cm.

1.000,00 €

7 1098087 LOUIS VUITTON Henkeltasche "IXIA PM", Koll.: 2012.
Antheia Leder Serie in Schwarz mit silberfarbern Hardware,
Doppelhenkeln, Doppelreißverschluss und abnehmbarem
Schulterriemen. Innenraum aus Microfaser mit drei Fächern, eines
mit Reißverschluss. Abnehmbarer Schulterriemen, Schlüssel und
Schloss. Guter Erhalt. 38 x 17 x 32 cm.

| LOUIS VUITTON bag "IXIA PM", coll.: 2012. Antheia leather series
in black with silver-tone hardware, double handles, double zip and
detachable shoulder strap. Microfibre interior with three
compartments, one with zip. Detachable shoulder strap, key and
lock. Good condition. 38 x 17 x 32 cm.

380,00 €

8 1098198 HERMÈS VINTAGE Schultertasche "MASSAI", Koll.: 1996.
Genarbtes Leder in Hellbraun mit vergoldeter Hardware,
Doppel-Reißverschluss, Kontrast-Steppung und beidseitige Riemen
am Henkelansatz. Innenraum aus Textil mit einem
Reißverschlussfach. Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden, Abrieb. 41 x 34 x 7 cm.

| HERMÈS VINTAGE shoulder bag "MASSAI", coll.: 1996. Grained
leather in light brown with gold-plated hardware, double zip closure,
contrast stitching and straps on both sides at the base of the handle.
Textile interior with one zipped compartment. Dust bag enclosed.
Signs of wear present, abrasion. 41 x 34 x 7 cm.

650,00 €

9 1098092 HERMÈS VINTAGE Hobo Bag "TRIM", Koll.: 1998.
Genarbtes Leder in Burnt Orange mit vergoldeter Hardware,
längenverstellbarem Schulterriemen, Karabiner-Verschluss und
Kontraststeppung. Innenraum mit zwei Fächern, eines mit
Reißverschluss. Guter Erhalt, Gebrauchsspuren im Innenraum und
Abrieb an den Kanten. 31 x 22 x 8 cm.

| HERMÈS VINTAGE Hobo Bag "TRIM", coll.: 1998. Grained leather
in Burnt Orange with gold-plated hardware, adjustable shoulder strap,
carabiner closure and contrast stitching. Interior with two
compartments, one with zip. Good condition, signs of wear to interior
and abrasion to edges. 31 x 22 x 8 cm

500,00 €
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10 1098116 CHANEL Clutch, Koll.: 2008-2009.
Dunkelblaues Leder mit Diamantsteppung und Metallic-Design,
goldfarbener Hardware, Mademoiselle-Schließe am Überschlag und
Kettenriemen. Innenraum aus Leder in Weinrot mit vier Fächern,
einem Spiegel. ID-Card anbei. Gut erhalten. 26 x 11 x 5,5 cm.

| CHANEL Clutch, coll.: 2008-2009. Dark blue leather with diamond
quilting and metallic design, gold-coloured hardware, mademoiselle
clasp on the flap and chain strap. Interior in wine red leather with four
compartments, one mirror. ID card enclosed. In good condition. 26 x
11 x 5.5 cm.

900,00 €

11 1098164 HERMÈS Seidentwilly.
100% Seide in Multicolor mit Perlenbesatz. Starke Tragespuren
vorhanden! 80x5cm. Box anbei.

| HERMÈS silk willy. 100% silk in multicolor with pearl trim. Heavy
wear marks present! 80x5cm. Box attached.

ohne Limit

12 1098182 LOUIS VUITTON Gürteltasche "POCHETTE FLORENTINE", Gr. S.
Koll. 2004. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Längenverstellbarer Trageriemen. Innenfutter
mit Flecken, sonst sehr guter Erhalt. Patina und leichter Abrieb an
den Kanten. 16x4x10cm. Staubbeutel anbei.

| LOUIS VUITTON belt bag "POCHETTE FLORENTINE", size S.
Coll. 2004. Monogram canvas series with natural leather and
gold-tone hardware. Adjustable length carrying strap. Lining with
stains, otherwise in very good condition. Patina and light wear to
edges. 16x4x10cm. With dustbag.

260,00 €

13 1098824 HERMÈS Gürtel, Länge 95cm.
Koll. 2012. Lederriemen in Schwarz und Hellbraun mit goldfarbener
H-Schließe. Starke Tragespuren am Leder und an der Schließe
vorhanden. Breite ca. 32MM.

| HERMÈS belt, lenght 95cm. Coll. 2012. Leather strap in black and
light brown with gold-colored H-buckle. Heavy wear marks present on
leather and buckle. Width approx. 32MM.

130,00 €

15 1098825 LOUIS VUITTON Handtasche "SPEEDY 35".
Koll. 2009. Akt. NP.: 1.400,-€. Damier Ebene Canvas Serie mit
Details aus dunkelbraunem Glattleder und goldfarbener Hardware.
Textiles Innenfutter mit Innenfach in Rot. Stärkere Tragespuren und
Gebrauchsspuren im Innenleben vorhanden. Schloss ohne Schlüssel
an der Tasche.

| LOUIS VUITTON handbag "SPEEDY 35". Coll. 2009. nude. NP.:
1.400,-€. Damier level canvas series with dark brown smooth leather
details and gold tone hardware. Textile lining with inner pocket in red.
Heavier wear and signs of use present on interior. Lock without key
on the bag.

380,00 €
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16 1083621 HERMÈS Handtasche "HAC HAUT À COURROIES 40".
Koll. 2008 (L im Quadrat). Clemence Leder in Aubergine (Violett) mit
silberfarbener Hardware. Klassisches Modell. Leichte Tragespuren
vorhanden. |HERMÈS handbag "HAC HAUT À COURROIES 40".
Coll. 2008 (L in square). Clemence leather in eggplant (purple) with
silver hardware. Classic model. Light wear marks present.

6.500,00 €

17 1098868 LOUIS VUITTON Pochette "JOUR PM".
Koll. 2018. Damier Graphit Canvas Serie mit silberfarbener
Hardware. Modell mit Reißverschluss, textilem Innenfutter und
seitlichen Fächern. Box, Staubbeutel und Rechnung anbei. Sehr
guter Erhalt. 27x18,5cm.

| LOUIS VUITTON Pochette "JOUR PM". Coll. 2018. damier graphite
canvas series with silver hardware. Model with zipper closure, textile
lining and side pockets. Box, dust bag and invoice attached. Very
good condition. 27x18.5cm.

260,00 €

18 1099258 VERSACE Porzellan Service "GORGONA".
Set bestehend aus drei verschieden großen Vasen, 1x Servierplatte
und einem Kerzenständer. Guter Erhalt.

| VERSACE porcelain service "GORGONA". Set consisting of three
different sized vases, 1x serving platter and a candlestick. Good
condition.

130,00 €

19 1089708 LOUIS VUITTOM Bumbag "NEW WAVE".
Koll. 2019. Leder Serie in Schwarz mit goldfarbener Hardware.
Klassisches Modell mit Logo-Applikation auf der Front.
Längenverstellbarer Trageriemen. Staubbeutel anbei.

| LOUIS VUITTON bumbag "NEW WAVE". Coll. 2019. leather series
in black with gold-tone hardware. Classic model with logo application
on the front. Adjustable length carrying strap. Dust bag enclosed.

2.000,00 €

20 1086908 CARTIER VINTAGE Kugelschreiber "TRINITY".
Vergoldetes Modell mit Rillendekor, Trinity-Dekor. Box anbei. Starke
Gebrauchsspuren vorhanden.

| CARTIER VINTAGE ballpoint pen "TRINITY". Gilt model with
grooved decoration, Trinity decoration. Box enclosed. Heavy signs of
use present.

ohne Limit

21 1074042 LOUIS VUITTON Handtasche "ALMA BB", Koll. 2017.
NP. ca.: 1.450,-€. Epi Leder Serie in Tricolor Rot/Weiß/Blau mit
gelber Naht. Hardware in Silberfarben. Innenleben in Blau. Clochette,
Schlüssel und Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt, leichte
Gebrauchsspuren im Innenleben. 23x11x18cm.

| LOUIS VUITTON handbag "ALMA BB", coll. 2017. Epi leather
series in tricolour red/white/blue with yellow stitching. Hardware in
silver colour. Interior in blue. Clochette, key and dustbag enclosed.
Very good condition, slight signs of wear inside. 23x11x18cm.

800,00 €
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22 1099581 HERMÈS Seidencarré "LA CHARMANTE AUX ANIMAUX",
by Annie Faivre, Entwurf erstmals erschienen 2010. Akt. NP.: 460,-€.
100% Seide. Jede Nacht entführt Scheherazade den König
Schahriyar in die Tiefen ihrer Märchen. Die abgebildete Erzählung
handelt von einer wunderbaren Insel, die von freien und glücklichen
Tieren bewohnt wird und auf der nur ein mit seinem Bogen
bewaffneter Jäger lebt. Hanrollierte Säume. 90 x 90 cm. Sehr guter
Zustand.

| HERMÈS silk scarf "LA CHARMANTE AUX ANIMAUX", by Annie
Faivre, design first published 2010. Retail price: 460,-€. 100% silk.
Every night, Scheherazade whisks King Shahriyar away to the depths
of her fairy tales. The illustrated tale is about a wonderful island
inhabited by free and happy animals and inhabited only by a hunter
armed with his bow. Hand-rolled hems. 90 x 90 cm. Very good
condition.

130,00 €

23 1099588 HERMÈS Seidencarré "OFFRANDES D´UN JOUR",
by Dimitri Rybaltchenko, Entwurf erstmals erschienen 2008. Akt. NP.:
460,-€. 100% Seide. Für "Child Rights and you" entworfen eine
indische, non governemntal organization. Die Frauen in Kerala, im
Südwesten Indiens, sammeln jeden Morgen zur Erntezeit auf dem
Boden Blütenblätter zusammen, um die Schwelle der Häuser zu
bedecken, ein Heiligtum der Gegenwart, das uns einlädt, den Zauber
unseres flüchtigen Lebens zu genießen. Der Erlös wurde damals
gespedet. Handrollierte Säume. 90 x 90 cm. Tragespuren vorhanden.

| HERMÈS silk scarf "OFFRANDES D´UN JOUR", by Dimitri
Rybaltchenko, design first published 2008. nude. NP.: 460,-€. 100%
silk. Designed for "Child Rights and you" an Indian non-governmental
organisation. The women of Kerala, in south-west India, gather petals
on the ground every morning at harvest time to cover the threshold of
the houses, a sanctuary of presence that invites us to enjoy the
magic of our fleeting lives. The proceeds were donated at that time.
Hand-rolled hems. 90 x 90 cm. Traces of wear present.

130,00 €
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24 1099596 HERMÈS Seidencarré "PROMENADE AU PAYS DE CEZANNE".
Akt. NP.: 460,-€. 100% Seide. Paul Cézanne, einer der
einflussreichsten Künstler der modernen Malerei gehörte zunächst
der impressionistischen Bewegung an. Seine postimpressionistische
Werke beeinflussten nachfolgende Künstler und legten den
Grundstein für den Übergang von den Kunstkonzepten des 19.
Jahrhunderts zu radikal anderen Ausdrucksformen wie dem
Kubismus und dem Fauvismus. 2006, zum hundertsten Todestag
des Künstlers, gab Hermès eine limitierte orangefarbene Ausgabe
der Promenade Au Pays Cezanne von Toutsy zugunsten der LA
SOCIÉTÉ PAUL CEZANNE heraus. Handrollierte Säume. 90 x 90
cm. Box anbei. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS silk scarf "PROMENADE AU PAYS DE CEZANNE".
Retail price: 460,-€. 100% silk. Paul Cézanne, one of the most
influential artists of modern painting initially belonged to the
Impressionist movement. His Post-Impressionist works influenced
subsequent artists and laid the foundation for the transition from 19th
century art concepts to radically different forms of expression such as
Cubism and Fauvism. In 2006, on the centenary of the artist's death,
Hermès issued a limited orange edition of Toutsy's Promenade Au
Pays Cezanne for the benefit of LA SOCIÉTÉ PAUL CEZANNE.
Hand-rolled hems. 90 x 90 cm. Box enclosed. Very good condition.

130,00 €

25 1097885 LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 60 BANDOLIÈRE", Koll.:
2001, akt. NP.: 2.550,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Doppelhenkeln und Reißverschluss. Schlüssel, Schloss,
Adressanhänger und Schulterriemen anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden, Flecken innen und außen, Abrieb an den Kanten und
Wasserflecken auf dem Leder. 60 x 34 x 27 cm.

| LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 60 BANDOLIÈRE", coll.:
2001, retail price: 2.550,-€. Monogram canvas series with cowhide
details, gold hardware, double handles and zip closure. Key, lock,
address tag and shoulder strap enclosed. Signs of wear present,
stains inside and out, abrasion on the edges and water stains on the
leather. 60 x 34 x 27 cm.

650,00 €

26 1099601 HERMÈS Seidencarré "RAMSES",
by Vladimir Rybaltchenko, Entwurf erstmals erschienen 1976. Akt.
NP.: 460,-€. 100% Seide. Ramses II. war der dritte altägyptische
König. Er regierte 66 Jahre und ist damit eines der am längsten
amtierenden Staatsoberhäupter der Welt. Er gilt als der bedeutenste
Herrscher der damaligen Zeit. Box anbei. Tragespuren vorhanden.

| HERMÈS silk scarf "RAMSES", by Vladimir Rybaltchenko, design
first published 1976. nude. NP.: 460,-€. 100% silk. Ramses II was the
third ancient Egyptian king. He reigned for 66 years, making him one
of the longest reigning heads of state in the world. He is considered
the most important ruler of the time. Box enclosed. Traces of wear
present.

130,00 €
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27 1099602 HERMÈS Seidencarré "HALTE EN CAMARGUE",
by Robert Dallet, Entwurf erstmals 1988 erschienen. Akt. NP.: 460,-€
100% Seide. Enten-Motiv auf cremefarbenem grund mit Details in
Grün und Braun. Handrollierte Säume. 90 x 90 cm. Tragespuren
vorhande, Flecken.

| HERMÈS silk sarf "HALTE EN CAMARGUE", by Robert Dallet, draft
first published in 1988. Retail price: 460,-€ 100% silk. Duck motif on
cream ground with green and brown details. Hand-rolled hems. 90 x
90 cm. Traces of wear present, stains.

130,00 €

28 1083859 HERMÈS Henkeltasche "BIRKIN 35", Koll.: 1996 (Z im Kreis)
Genarbtes Leder in Rehbraun mit vergoldeten Beschlägen, Label
typischem Riemenverschluss auf der Front und Doppelhenkeln.
Innenraum mit zwei Fächern, eines mit Reißverschluss. Alters- und
Gebrauchsspuren deutlich vorhanden, Verfärbungen.

| HERMÈS bag"BIRKIN 35", coll.: 1996. in brown with gold-plated
fittings, Label typical strap closure on the front, double handles.
Interior with two compartments, one with zip. Signs of age and use
clearly present, discolouration.

5.000,00 €

29 1097595 LOUIS VUITTON Umhängetasche "JULIETTE", Koll.: 2005.
Mini Lin Serie in Blau mit goldfarbener Hardware, Rindsleder-Details,
Außenfach auf der Front mit Riemenverschluss und Überschlag,
Reißverschluss und Schulterriemen. Innenraum mit einem Fach.
Sehr guter Zustand bis auf Flecken Innen. 11,5 x 14 x 4 cm.

| LOUIS VUITTON crossbody bag "JULIETTE", coll.: 2005. Mini Lin
series in blue with gold-tone hardware, cowhide leather details,
exterior compartment on the front with strap closure and flap, zip
closure and shoulder strap. Interior with one compartment. Very good
condition except for stains inside. 11,5 x 14 x 4 cm.

150,00 €

30 1097249 HERMÈS Kaschmirdecke, 150x190cm.
100% Kaschmir. Gliederkettenmotiv in Grau auf hellgrauem Grund.
Sehr guter Erhalt.

| HERMÈS cashmere blanket, 150x190cm. 100% cashmere. Link
chain motif in gray on light gray background. Very good condition.

300,00 €

31 1097265 HERMÈS Tagesdecke, 150x200cm.
100% Kaschmir in Brauntönen mit dekorativer Musterung und
Fransenabschluss. Leichtes Pilling, sonst sehr guter Erhalt.

| HERMÈS bedspread, 150x200cm. 100% cashmere in shades of
brown with decorative pattern and fringed finish. Light pilling,
otherwise very good condition.

300,00 €
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32 1099936 DIOR Handtasche "LADY DIOR", Koll. 2010.
Glattleder in Weiß mit Cannage Steppung und silberfarbener
Hardware. Klassisches Modell mit beigem Innenfutter. Hauptfach mit
Reißverschluss. Schulterriemen anbei. Leichte Alters und
Gebrauchsspuren vorhanden. Abrieb an den Kanten. 24x12x20cm.

| DIOR handbag "LADY DIOR", coll. 2010. Smooth leather in white
with cannage quilting and silver hardware. Classic model with beige
lining. Main compartment with zipper closure. Shoulder strap
attached. Slight signs of age and use present. Abrasion on edges.
24x12x20cm.

1.000,00 €

33 1099517 LOUIS VUITTON Handtasche "SPEEDY BAND. 25".
"NAUTICAL" Koll. 2023. Damier Azur Canvas Serie mit
naturbelassenem Leder und goldfarbener Hardware. Dekorativer
Print in Goldfarben. Box, Staubbeutel, Rechnung und Schulterriemen
anbei. Sehr guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON handbag "SPEEDY BAND. 25". "NAUTICAL" coll.
2023. damier azure canvas series with natural leather and gold-tone
hardware. Decorative print in gold colors. Box, dust bag, invoice and
shoulder strap attached. Very good condition.

1.300,00 €

34 1099524 LOUIS VUITTON Portemonnaie "VICTORINE".
"NAUTICAL" Koll. 2023. Damier Azur Canvas Serie mit weißem
Leder und goldfarbener Hardware. Dekorativer Print in Goldfarben.
Box, Staubbeutel und Rechnung anbei. Sehr guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON portemonnaie "VICTORINE". "NAUTICAL" coll.
2023. damier azure canvas series with white leather and gold-tone
hardware. Decorative print in gold colors. Box, dust bag and invoice
enclosed. Very good condition.

380,00 €

35 1100265 MONTBLANC VINTAGE Schreibset.
1x Kolbenfüller "254", 1x Kolbenfüller 246", 1x Tintenfass. Jeweils mit
sehr starken Alters und Gebrauchsspuren.

| MONTBLANC VINTAGE writing set. 1x piston fountain pen "254",
1x piston fountain pen 246", 1x inkwell. Each with very strong signs of
age and use.

260,00 €

36 1094508 FENDI Bauchtasche.
Braunes Leder mit schwarzer Logo-Prägung, silberfarbener
Hardware, Reißverschluss und Textilriemen mit Steckschließe.
Gebrauchsspuren vorhanden. 34 x 17 x 8 cm.

| FENDI Bum bag. Brown leather with black logo embossing,
silver-coloured hardware, zip and textile strap with pin buckle. Signs
of wear present. 34 x 17 x 8 cm.

200,00 €



- Seite 9 -

Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

37 1091778 LOUIS VUITTON Sonnenschirm "KARAKORAM UMBRELLA".
Akt. NP.: 650,-€. Karakoram Serie in Dunkelblau/Grau mit Holzgriff.
Hülle anbei. Sehr guter Zustand.

| LOUIS VUITTON umbrella "KARAKORAM UMBRELLA". Act. NP.:
650,-€. Karakoram series in dark blue / gray with wooden handle.
Cover enclosed. Mint condition.

100,00 €

38 1097220 MAISON MOLLERUS VINTAGE Kleiderschutzhülle.
Beschichtetes Textil in Schwarz mit Details aus Leder in Schwarz.
Klassisches MM-Monogram mit Streifenmuster. Hardware in
Goldfarben. Mit zwei Kleiderbügeln. Leichte Gebrauchsspuren
vorhanden.

| MAISON MOLLERUS VINTAGE garment cover. Coated textile in
black with details in leather in black. Classic MM monogram with
stripe pattern. Hardware in gold tone. Comes with two garment
hangers. Light signs of use present.

ohne Limit

39 1100269 MCM VINTAGE Koffer.
80er Jahre. Heritage Serie in Schwarz mit goldfarbenen
Messingbeschlägen. Zahlenschloss (671 947), Klappgriff, ca.
45x71x25cm. Stoffeinlage löst sich partiell, Alters- und
Gebrauchsspuren.

| MCM VINTAGE suitcase. 80s. Heritage series in black with
gold-coloured brass fittings. Combination lock (671 947), folding
handle, approx. 45x71x25cm. Fabric inlay partially detached, signs of
age and use.

ohne Limit

40 1100479 LOUIS VUITTON Handtasche "THEDA PM".
Koll. 2004. Limitierte Serie, Modell nicht mehr erhältlich. Monogram
Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und goldfarbener
Hardware. Dekorative Bänder und Lasche mit Dornverschluss.
Leichte Patina und Tragespuren vorhanden. 21x7x15cm.

| LOUIS VUITTON handbag "THEDA PM". Limited series, model no
longer available. Monogram canvas series with natural leather and
gold-coloured hardware. Decorative ribbons and strap with thorn
closure. Light patina and wear marks present. 21x7x15cm.

550,00 €

41 1100481 LOUIS VUITTON Handtasche "THEDA GM".
Koll. 2004. Limitierte Serie, Modell nicht mehr erhältlich. Monogram
Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und goldfarbener
Hardware. Dekorative Bänder und Lasche mit Dornverschluss.
Leichte Patina und Tragespuren vorhanden. 28x10x18cm.

| LOUIS VUITTON handbag "THEDA GM". Coll. 2004. Limited series,
model no longer available. Monogram canvas series with natural
leather and gold-coloured hardware. Decorative ribbons and strap
with thorn closure. Light patina and wear marks present.
28x10x18cm.

650,00 €
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42 1100536 LOUIS VUITTON Hobo Bag "BAGGY PM", Koll.: 2005.
Monogram Denim Serie mit goldfarbener Hardware,
Rindsleder-Details, zwei Fächer auf der Front mit Steckschließen und
Überschlag, eines mit Reißverschluss. Innenraum aus Microfaser in
Ocker. Gebrauchsspuren deutlich vorhanden. 30 x 8 x 24 cm.

| LOUIS VUITTON Hobo Bag "BAGGY PM", coll.: 2005. Monogram
Denim series with gold-tone hardware, cowhide leather details, two
compartments on the front with pin closures and flap, one with zip.
Microfibre interior in ochre. Signs of wear clearly present. 30 x 8 x 24
cm.

280,00 €

43 1099437 HERMÈS VINTAGE Aktentasche 'SAC À DÉPECHES 40'.
Koll. 1999. Klassisches Modell in Hellbraun aus Glattleder mit
hellbraunem Innenleben und goldfarbener Hardware. Überschlag mit
dekorativem Verschluss. Diverse Altersspuren vorhanden. Mehrere
Kratzer, Patina, Flecken und Abrieb vorhanden. 40x8x30cm.

| HERMÈS VINTAGE Briefcase 'SAC À DÉPECHES 40'. Coll. 1999.
Classic model in light brown smooth leather with light brown interior
and gold-tone hardware. Flap with decorative closure. Various signs
of age present. Several scratches, patina, stains and abrasions
present. 40x8x30cm.

1.500,00 €

44 1099260 VERSACE Porzellan Service "MEDUSA".
Set bestehend aus: 10x Tasse mit Unterteller, 1x Vase, 1x Karaffe,
1x Schüssel, 1x große Schale mit Deckel, 1x kleine Zuckerdose mit
Deckel, 1x Etagere, 1x Servierteller, 1x kleines Milchkännchen, 2x
kleine eckige Servierteller. Guter Erhalt.

| Set consists of: 10x cup with saucer, 1x vase, 1x carafe, 1x bowl, 1x
large bowl with lid, 1x small sugar bowl with lid, 1x etagere, 1x
serving plate, 1x small milk jug, 2x small square serving plates. Good
condition.

400,00 €

45 1100516 LOUIS VUITTON Tuch "MONOGRAM SHINE", Koll.: 2018, akt. NP.:
550,-€.
Seide- und Wollegemisch. Monogram Motive in Goldfarben mit
schimmernden Garnen und Fransenabschluss. 142 x 142 cm.
Gebrauchsspuren deutlich vorhanden, Pilling und gezogene Fäden
vorhande

| LOUIS VUITTON scarf "MONOGRAM SHINE", coll.: 2018, retail
price: 550,-€. Silk and wool blend. Monogram motifs in gold colours
with shimmering yarns and fringed finish. 142 x 142 cm. Signs of
wear clearly present, pilling and pulled threads present.

ohne Limit

46 1100484 HERMÈS VIP GESCHENK PÉGASE.
Set zum Zusammenbauen eines Pégase aus Pappe. Unbenutzt.

| HERMÈS VIP PRESENT PÉGASE. Set for assembling a cardboard
Pégase. Unused.

ohne Limit
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47 1098902 MONTBLANC Füllfederhalter "WRITERS EDITION - ANTOINE DE
SAINT-EXUPÉRY".
Aus dem Jahr 2017. Limitiert auf 9.800 Exemplare. Korpus und
Kappe besteht aus dunkelblauem Edelharz. Platinierte Beschläge,
Feder auch 750WG. Box und Papiere anbei. Sehr guter Erhalt.

| MONTBLANC fountain pen "WRITERS EDITION - ANTOINE DE
SAINT-EXUPÉRY". From 2017. limited to 9,800 copies. Body and
cap is made of dark blue precious resin. Platinum plated fittings, nib
also 750WG. Box and papers attached. Very good condition.

1.300,00 €

48 1100139 MCM VINTAGE Umhängetasche.
Schwarzes Visetos mit Logo-Prägung, goldfarbener Hardware,
Reißverschluss und Details aus Leder. Innenraum aus Logo Textil
mit einem Fach. Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 21
x 18 x 9,5 cm.

| MCM VINTAGE shoulder bag. Black Visetos with embossed logo,
gold-tone hardware, zip and leather details. Logo textile interior with
one compartment. Dust bag enclosed. Signs of use present. 21 x 18
x 9.5 cm.

ohne Limit

50 1099820 LOUIS VUITTON VINTAGE Koffer.
Durch maßgefertigte Einlagen, wurde der Aktenkoffer zu einem
exklusiven Uhrenkoffer umfunktioniert. Einlagen für 7 Armbanduhren
und 3 Taschenuhren, eine Mappe für Unterlagen und eine Lade zum
präsentieren. Einlagen sind neuwertig. Koffer im klassischem
Vintage-Zustand. Staubbeutel und Schlüssel anbei. 43x11x33cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE briefcase. Through custom inserts, the
briefcase was converted into an exclusive watch case. Inserts for 7
wristwatches and 3 pocket watches, a folder for documents and a
drawer for presentation. Inserts are in mint condition. Case in classic
vintage condition. Dust bag and key enclosed. 43x11x33cm.

1.700,00 €

51 1098234 CHANEL Kunstdrucke "COLLECTION CROISIÈRE", Koll.:
1996-1997.
Mappe mit 21 Drucken. 4 fehlen. 29 x 40,5 cm.

| CHANEL art prints "COLLECTION CROISIÈRE", coll.: 1996-1997.
Folder with 21 prints. 4 missing. 29 x 40,5 cm.

ohne Limit

52 1100768 LOUIS VUITTON VINTAGE Kosmetikkoffer.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbenen Beschlägen und Griff aus
naturbelassenem Leder. Unterteiltes Hauptfach mit Laschen für
Flakons. Staubbeutel, ein Schlüssel und Adressanhänger anbei.
Guter, gepflegter Vintage Zustand. 35x21x26cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE cosmetic case. Monogram canvas
series with gold-tone hardware and natural leather handle. Divided
main compartment with flaps for bottles. Dust bag, one key and
address tag enclosed. Good, well cared vintage condition.
35x21x26cm.

1.300,00 €
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53 1095330 LOUIS VUITTON Shopper "ONTHEGO".
M44571. Giant Monogram in Khaki mit goldfarbener Hardware.
Klassisches Modell mit Box, Staubbeutel und Rechnung. Sehr guter
Erhalt. 41x16,5x32cm.| LOUIS VUITTON shopper "ONTHEGO".
M44571. Giant Monogram in khaki with gold tone hardware. Classic
model with box, dust bag and invoice. Very good condition.
41x16,5x32cm.

1.800,00 €

54 1098109 BOTTEGA VENETA Rucksack.
Genarbtes Leder in Goldfarben mit Details im Intrecciato
Flechtdesign. Innenfutter aus Wildleder in Hellbraun. Hardware in
Dunkelgrau. Längenverstellbare Trageriemen. Sehr guter Erhalt.
23x11x29cm.

| Grained leather in gold color with intrecciato braided design details.
Suede lining in light brown. Hardware in dark gray. Adjustable length
carrying straps. Very good condition. 23x11x29cm.

ohne Limit

55 1100495 HERMÈS Seidencarré "LES FOILES DU CIEL",
by Loïc Dubigeon, Entwurf erstmals erschienen 1984. Akt. NP.:
460,-€. 100% Seide. Von der seriösesten bis hin zur allerseltsamsten
Konstruktion hat Loïc Dubigeon achtzehn dieser Projekte
ausgewählt. Sie zeugen von den Forschungen, die erst zum Beginn
des 20. Jahrhunderts endeten, als sich das Flugzeug als
Lufttransportmittel durchsetzte. Heißluftballons, Zeppeline und
fliegende Schiffe paradieren durch die Luft. Handrollierte Säume. 90
x 90 cm. Guter Erhalt.

| HERMÈS silk scarf "LES FOILES DU CIEL", by Loïc Dubigeon,
design first published 1984. nude. NP.: 460,-€. 100% silk. From the
most serious to the most very rare, Loïc Dubigeon has selected
eighteen of these projects. They bear witness to the research that
only ended at the beginning of the 20th century, when the aeroplane
became established as a means of air transport. Hot air balloons,
zeppelins and flying ships parade through the air. Handrolled hems.
90 x 90 cm. Good condition.

150,00 €

56 1100523 LOUIS VUITTON Henkeltasche "SPEEDY 30 DENTELLE", Koll.:
2007.
LIMITED EDITION. Monogram Canvas Serie mit floraler Stickerei in
Gold- und Silberfarben mit goldfarbener Hardware,
Rindsleder-Details, Doppelhenkeln und Reißverschluss. Innenraum
aus Textil in Beige mit zwei Fächern. Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON bag "SPEEDY 30 DENTELLE", coll.: 2007.
LIMITED EDITION. Monogram canvas series with gold and silver
floral embroidery with gold hardware, cowhide details, double handles
and zip closure. Beige textile interior with two compartments. Signs of
wear present.

480,00 €
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57 1092002 LOUIS VUITTON Beuteltasche "NÉONOÉ".
Koll. 2018. NP.: 2.100,-€. Epi Leder Serie in Weiß mit silberfarbener
Hardware und Details aus schwarzem Leder. Sehr guter Erhalt.
Staubbeutel anbei. 25,5x17x26cm.

| LOUIS VUITTON bucket bag "NÉONOÉ". Coll. 2018. NP.: 2.050,-€.
Epi leather series in white with silver hardware and black leather
details. Very good condition. Dust bag enclosed. 25,5x17x26cm.

1.000,00 €

58 1091177 LOUIS VUITTON Handtasche "SPEEDY 30".
Koll. 2011. Akt. NP.: 1.250,-€. Damier Ebene Serie mit
dunkelbraunem Glattleder und goldfarbener Hardware. Klassisches
Modell mit rotem Innenfutter. Gebrauchsspuren, Verfärbungen und
starke Altersspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON handbag "SPEEDY 30". Coll. 2011. Retail price
1.250,-€. Damier level series with dark brown smooth leather and
gold hardware. Classic model with red lining. Signs of use,
discoloration and strong signs of age present.

ohne Limit

59 1100524 LOUIS VUITTON Henkeltasche "NEO SPEEDY", Koll.: 2006.
Monogram Denim mit Rindsleder-Details, goldfarbener Hardware,
Außenfächer mit Schließe, Doppelhenkel und Reißverschluss.
Innenraum aus Microfaser in Pink mit einem Fach. Gebrauchsspuren
vorhanden, Flecken. 32 x 17 x 16 cm.

| LOUIS VUITTON bag "NEO SPEEDY", coll.: 2006. Monogram
denim with cowhide details, gold-tone hardware, exterior
compartments with clasp, double handles and zip closure. Microfibre
interior in pink with one compartment. Signs of wear present, stains.
32 x 17 x 16 cm.

380,00 €

60 1099989 LOUIS VUITTON Koffer "ALZER 80", akt. NP.: 11.800,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, abgerundetem Tragegriff und drei Klappverschlüssen auf
der Front. Innenraum aus Canvas mit einem Einlegeboden.
Schlüssel und Adressanhänger anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON luggage "ALZER 80", retail price: 11.800,-€.
Monogram Canvas series with cowhide leather details, gold-tone
hardware, rounded carry handle and three flap closures on the front.
Canvas interior with one shelf. Key and address tag enclosed. Signs
of use present.

1.900,00 €

61 1099990 LOUIS VUITTON Koffer "ALZER 70", akt. NP.: 11.200,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, abgerundetem Tragegriff und drei Klappverschlüssen auf
der Front. Innenraum aus Canvas mit einem Einlegeboden.
Schlüssel und Adressanhänger anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON luggage "ALZER 70", retail price: 11.200,-€.
Monogram Canvas series with cowhide leather details, gold-tone
hardware, rounded carry handle and three flap closures on the front.
Canvas interior with one shelf. Key and address tag enclosed. Signs
of use present.

1.900,00 €
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62 1099159 HERMÈS Seidencarré "FAUNE ET FLORE DU TEXAS - TEXAS
WILDLIFE".
Designed by Kermit Oliver (der erste amerikanische Künstler,
welcher für das Haus Hermès designen durfte). Motiv erstmals 1992
erschienen. 100% Seide. Diverse Tiermotive in Multicolor mit floralen
Details. Grundton in Dunkelblau mit Umrandung in Violett und
Schwarz. Leichte Flecken vorhanden, sonst sehr guter Erhalt.
90x90cm.

160,00 €

63 1090882 DOLCE & GABBANA Umhängetasche.
Lackleder in Schwarz mit goldfarbener Hardware. Überschlag mit
DG-Logo Applikation und Magnetverschluss. Abnehmbarer
Schultergurt. Sehr guter Erhalt. Staubbeutel anbei. 18,5x9x13cm.

| DOLCE & GABBANA shoulder bag. Patent leather in black with
gold-tone hardware. Flap with DG logo application and magnetic
closure. Detachable shoulder strap. Very good condition. Dust bag
enclosed. 18,5x9x13cm.

ohne Limit

64 1091980 VALENTINO Clutch.
Beschichtetes Textil in Olivgrün mit schwarzen Leder-Details,
silberfarbener Hardware und Reißverschluss. Innenraum aus Textil in
Schwarz mit einem Fach. Staubbeutel anbei. Sehr guter Zustand.
24,5 x 17,5 x 5,5 cm.

| VALENTINO clutch. Coated textile in olive green with black leather
details, silver hardware and zip. Black textile interior with one
compartment. Dust bag enclosed. Very good condition. 24,5 x 17,5 x
5,5 cm.

ohne Limit

65 1088754 GIVENCHY Shopper.
Leder in Schwarz mit silberfarbener Hardware und All-Over
Nieten-Lochmuster. Sportliches Unisex-Modell Tragespuren
vorhanden, Abrieb an den Kanten. 45x15x40cm.

| GIVENCHY shopper. Leather in black with silver hardware and
all-over studded hole pattern. Sporty unisex model wear marks
present, abrasion on edges. 45x15x40cm.

ohne Limit

66 1098246 HERMÈS Service "TUCANS".
Einfarbige Modelle in Rot, Grün, Gelb und Blau. 2x Tasse mit
Untertasse, 1x Eierbecher, 1x Teller (25,5x25,5 cm), 4x Teller (30,5 x
30,5 cm). Guter Erhalt.

| HERMÈS "TUCANS" Service. Plain models in red, green, yellow
and blue. 2x cup with saucer, 1x egg cup, 1x plate (25,5x25,5 cm), 4x
plates (30,5 x 30,5 cm). Good condition.

280,00 €
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67 1099005 MCM VINTAGE Konvolut Reisegepäck.
2x Reisekoffer (64x23x45cm und 64x21x45cm). Sehr guter Zustand,
nur leichte Abnutzung vorhanden. Schnallen zum zusätzlich
verschließen, ein Koffer mit schwarzem und einer mit orangenem
Innenfutter. 1x Reisetasche (60x28x40cm). Sehr guter Zustand.
Kleines Innenfach mit Reißverschluss.

| MCM VINTAGE convolute luggage. 2x travel cases (64x23x45cm
and 64x21x45cm). Very good condition, only slight wear present.
Buckles for additional closing, one suitcase with black and one with
orange lining. 1x travel bag (60x28x40cm). Very good condition.
Small inner compartment with zip.

150,00 €

68 1099003 MCM VINTAGE Konvolut Reisegepäck.
1x Reisekoffer (75x23x50cm), Griff abgebrochen und leichte
Abnutzung an den Kanten, Schnallen zum zusätzlich verschließen
(eine defekt), Griff seitlich zum ziehen, schwarzes Innenfutter mit
doppeltem Boden. 1x Reisetasche (60x28x40cm). Sehr guter
Zustand, extra Trageriemen anbei, kleines Innenfach mit
Reißverschluss.

| MCM VINTAGE convolute luggage. 1x Travel case (75x23x50cm),
handle broken off and light wear on the edges, buckles for additional
closing (one defective), handle on the side for pulling, black lining
with double bottom. 1x travel bag (60x28x40cm). Very good
condition, extra carrying strap attached, small inner compartment
with zip.

130,00 €

69 1099002 MAISON MOLLERUS VINTAGE Kosmetikkoffer.
Beschichtetes Textil in Schwarz mit Streifen und Logomuster.
Hardware in Goldfarben. Zahlenschloss 010 - 000). Mit Einlage. Sehr
starke Alters und Gebrauchsspuren. 21x23,5x32,5cm.

| MAISON MOLLERUS VINTAGE cosmetic case. Coated textile in
black with stripes and logo pattern. Hardware in gold colours.
Combination lock 010 - 000). With inlay. Very strong signs of age and
use. 21x23,5x32,5cm.

ohne Limit

70 1080281 CHLOÉ Umhängetasche "MARCIE".
Leder in Korallrot mit goldfarbener Hardware. Klassisches Modell mit
dekorativer Paspelierung. Doppelhenkel und Schulterriemen. Textiles
Innenleben. Leichter Abrieb an den Kanten, sonst guter Erhalt.
35x15x25cm.

|CHLOÉ crossbody bag "MARCIE". Leather in coral red with
gold-coloured hardware. Classic model with decorative piping.
Double handles and shoulder strap. Textile interior. Light wear to
edges, otherwise in good condition. 35x15x25cm.

ohne Limit
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71 1062291 LOUIS VUITTON Organizer "AGENDA FONCTIONNEL MM", Koll.
2011.
Akt. NP.: 590,-€.Taiga Leder Serie in Dunkelbraun, Lasche mit
Druckknopfverschluss, sieben Karten-/ und ein großes Fach.
Silberfarbene Ringschiene mit Einsätzen. Guter Erhalt. 18,5x14cm.

| LOUIS VUITTON "AGENDA FONCTIONNEL MM" agenda, coll.
2011. Retail price 530€. Taiga leather edition in brown. Good
condition. 18,55x14cm.

ohne Limit

72 1067570 LOUIS VUITTON Clutch/Gelenktasche "SOFT TRUNK CLUTCH",
Koll. 2020.
Défilé Homme Printemps-Eté 2020. Monogram Canvas Serie mit
Logo-Beflockung in Schwarz und schwarzer Hardware. Abnehmbare
Gelenklasche, Hauptfach mit umlaufendem Reißverschluss. Box
anbei. Sehr guter Erhalt. 22x4x13cm.

| LOUIS VUITTON clutch/hinged bag "SOFT TRUNK CLUTCH", coll.
2020. Défilé Homme Printemps-Eté 2020. Monogram canvas series
with logo flocking in black and black hardware. Detachable articulated
flap, main compartment with wrap-around zipper. Box enclosed. Very
good condition. 22x4x13cm.

1.300,00 €

73 1086166 BURBERRY Schultertasche.
Schwarzes Modell aus Leder mit gunmetalfarbener Hardware,
Nietenbesatz, Doppelhenkeln, Reißverschluss. Zwei große
Reißverschlussfächer mit jeweils zusätzlichen Fächern.
Gebrauchsspuren vorhanden. 42 x 27 x 15 cm.

| BURBERRY shoulder bag. Black model made of leather with
gunmetal coloured hardware, rivets, double handles, zipper. Two
large zippered compartments, each with additional compartments.
Signs of use are present. 42 x 27 x 15 cm.

ohne Limit

74 1098713 HERMÈS VINTAGE Aktenkoffer, 1960er Jahre.
Glattleder in Schwarz mit goldfarbenen Beschlägen. Innenfutter in
Bordeaux mit einem Seitenfach. Koffer wurde 2020 im Hermès Spa
restauriert. Altersspuren vorhanden. Box und Staubbeutel anbei.
41,5x8x31cm.

| HERMÈS VINTAGE briefcase, 1960s. Smooth leather in black with
gold-tone hardware. Interior lining in bordeaux with a side pocket.
Case was restored at the Hermès Spa in 2020. Signs of age present.
Box and dustbag enclosed. 41,5x8x31cm.

2.600,00 €

75 1096222 FENDI Shopper '3 JOURS'.
Modell aus verschiedenen grauen Lederarten und Fell mit
silberfarbener Hardware, Doppelhenkel, Druckknopfverschluss.
Innenraum aus Veloursleder in Grau mit drei Fächern, eines mit
Reißverschluss. Sehr guter Erhaltungszustand. 35x16x29cm.

| FENDI shopper '3 JOURS'. Model in different gray leather and fur
with silver hardware, double handles, snap closure. Interior in suede
gray with three compartments, one with zipper. Very good condition.
35x16x29cm.

300,00 €
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76 1099605 HERMÈS & FERRAGAMO Krawatten-Konvolut, akt. NP.: je 225,-€.
100% Seide. Neun Modelle mit verschiedenen Designs. Vier Boxen
anbei. Flecken und gezogene Fäden. B.: 9,5 cm.

| HERMÈS tie set, retail price: 225,-€ each. 100% silk. Nine models
with different designs. Four boxes enclosed. Stains and pulled
threads. W.: 9.5 cm.

ohne Limit

77 1098687 LOUIS VUITTON Handtasche "URSULA", Koll. 2007.
Monogram Multi Color Serie auf weißem Grund mit naturbelassenem
Leder und goldfarbener Hardware. Innenfutter in Rot mit vier
Innenfächern. Staubbeutel anbei. Patina, Wasserflecken und leichter
Abrieb an den Kanten vorhanden. 41x17x24cm.

| LOUIS VUITTON handbag "URSULA", coll. 2007. Monogram Multi
Color Series on white background with natural leather and gold tone
hardware. Red lining with four interior compartments. Dust bag
enclosed. Patina, water stains and light wear to edges present.
41x17x24cm.

1.300,00 €

78 1100513 LOUIS VUITTON Handtasche "FORSYTH".
Koll. 2000. Vernis Leder Serie in Bronzefarben mit goldfarbener
Hardware. Trapezform. Innefutter leicht beschädigt. Patina und
leichte Gebrauchsspuren vorhanden. 32x14x23cm.

| LOUIS VUITTON handbag "FORSYTH". Coll. 2000. Vernis leather
series in bronze colour with gold coloured hardware. Trapezoid
shape. Lining slightly damaged. Patina and slight signs of wear
present. 32x14x23cm.

ohne Limit

79 1099149 LOUIS VUITTON Gürtel "TRESOR", Länge 95cm.
Koll. 2015. Damier Ebene Serie mit goldfarbener Logoschließe. Box,
Staubbeutel und Rechnung anbei. Breite ca. 3cm. Starke Patina und
Tragespuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON belt "TRESOR", lenght 95cm. Coll. 2015. damier
level series with gold-tone logo clasp. Box, dust bag and invoice
enclosed. Width approx 3cm. Strong patina and wear marks present.

130,00 €

80 1087799 VERSACE X ROSENTHAL Kerzenständer.
Modell aus Glas mit Medusakopf-Dekor. Sehr guter Zustand. H.: 25
cm.

| VERSACE X ROSENTHAL Candleholder. Model made of glass with
medusa head decoration. Very good condition. H.: 25 cm.

ohne Limit

81 1098247 HERMÈS Aschenbecher, akt. NP.: 555,-€.
Modell aus Porzellan, Basis mit Veloursziegenleder bezogen,
handgemalt Motiv in Grün, Rot und Gelb. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| HERMÈS ashtray, retail price: 555,-€. Model made of porcelain,
base covered with suede goatskin, hand-painted motif in green, red
and yellow. Traces of use present.

ohne Limit
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82 1088304 S.T. DUPONT VINTAGE Füller.
Goldfarbener Korpus mit Rillendekor. 750GG Feder. Etui anbei.
Guter Erhalt.

| ST. DUPONT VINTAGE fountain pen. Gold colored barrel with
fluted decoration. 750GG nib. Case attached. Good condition.

ohne Limit

83 1095125 HERMÈS Umhängetasche "EVELYN 29".
Clemence Leder in Étoupe, Hardware mit Palladium-Auflage,
perforiertes H auf der Front und Riemenverschluss mit Druckknopf.
Textiler Schultergurt anbei. Gebrauchsspuren vorhanden, starke
Flecken im Innenraum, Datestamp vorhanden aber nicht lesbar. 29 x
29 x 9 cm.

| HERMÈS shoulder bag "EVELYN 29". Clemence leather in étoupe,
hardware with palladium overlay, perforated H on the front and strap
closure with press stud. Textile shoulder strap enclosed. Signs of
wear present, strong stains to interior, date stamp present but not
legible. 29 x 29 x 9 cm.

ohne Limit

84 1100519 LOUIS VUITTON Umhängetasche "ANGE PM".
Koll. 2000. Damier Vernis Leder Serie in Schwarz mit silberfarbener
Hardware. Innenfutter aus Leder. Feiner Gliederkettenriemen.
Staubbeutel anbei. Guter Erhalt, leichte Gebrauchsspuren
vorhanden. 12x2x10cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "ANGE PM". Coll. 2000. Damier
Vernis leather series in black with silver-tone hardware. Leather
lining. Fine link chain strap. Dust bag enclosed. Good condition,
slight signs of wear present. 12x2x10cm.

ohne Limit

85 1100541 LOUIS VUITTON Portemonnaie "AMELIA", Koll.: 2007, NP.: 510,-€.
Monogram Denim Serie mit goldfarbener Hardware,
Rindsleder-Details und Überschlag mit Steckschließe. Innenraum
aus Leder in Ocker mit 18 Kartenfächern, drei großen Fächern und
einem mit Reißverschluss. Rechnung anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| LOUIS VUITTON wallet "AMELIA", coll.: 2007, retail price: 510,-€.
Monogram Denim series with gold-tone hardware, cowhide details
and flap with pin buckle. Ochre leather interior with 18 card slots,
three large compartments and one with zip. Invoice enclosed. Signs
of use presen

150,00 €

86 1097988 S.T. DUPONT Feuerzeug "BRIQUET GATSBY".
Korpus in Silberfarben mit Einsatz aus China Lack in Violett.
Strukturierte Oberfläche. Etui und Umkarton anbei. Sehr guter Erhalt.

| S.T. DUPONT Lighter "BRIQUET GATSBY". Body in silver color
with insert of China lacquer in purple. Textured surface. Case and
outer box enclosed. Very good condition.

190,00 €
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87 1097986 S.T. DUPONT Feuerzeug "BRIQUE DE POCHE".
Linie 2. Vergoldete Hardware mit Einsatz aus China Lack in Schwarz
mit dekorativem Muster in Rot. Etui, Papiere und Umkarton anbei.
Sehr guter Erhalt.

| S.T. DUPONT lighter. Line 2. Gold plated hardware with China
lacquer insert in black with decorative pattern in red. Case, papers
and outer box attached. Very good condition.

190,00 €

88 1097015 PORSCHE DESIGN BY CARRERA VINTAGE Sonnebrille "THE
RIMLESS COLLAPSIBLE SUNGLASSES".
Faltbare Sonnenbrille mit goldfarbenem Gestell und getönten
Gläsern. Lederetui, Umkarton und Garantiekarte anbei. Guter Erhalt.

| PORSCHE DESIGN BY CARRERA VINTAGE sunglasses "THE
RIMLESS COLLAPSIBLE SUNGLASSES" Foldable sunglasses with
gold frame and tinted lenses. Leather case, outer box and warranty
card attached. Good condition.

130,00 €

89 1097982 S.T. DUPONT Reisewecker.
Versilberter Korpus mit Quarzwerk. Sehr guter Erhalt. Etui, Papiere
und Umkarton anbei.

| S.T. DUPONT Travel alarm clock. Silver plated body with quartz
movement. Very good condition. Case, papers and outer box
enclosed.

190,00 €

90 1097978 S.T.DUPONT Feuerzeug "LIBERTE".
Ligne 2. Hardware mit Palladium Finish und Einsatz aus China Lack
in Schwarz. Sehr guter Erhalt. Etui und Umkarton anbei.

| S.T.DUPONT lighter "LIBERTE". Ligne 2. hardware with palladium
finish and insert of China lacquer in black. Very good condition. Case
and outer box attached.

190,00 €

91 1097998 S.T. DUPONT Feuerzeug "LIBERTE".
Ligne 2. Hardware mit Palladium Finish und Einsatz aus Leder. Sehr
guter Erhalt. Etui und Umkarton anbei.

| S.T. DUPONT Lighter "LIBERTE". Ligne 2. hardware with palladium
finish and leather insert. Very good condition. Case and outer box
enclosed.

190,00 €

92 1098003 S.T. DUPONT Feuerzeug "PERSPECTIVE 2000".
Limitierte Stückzahl 0394/2.000. Ligne 1 PM mit Palladiumauflage.
Etui, Papiere und Umkarton anbei. Sehr guter Erhalt.

| S.T. DUPONT Lighter "PERSPECTIVE 2000". Limited edition
0394/2.000. Ligne 1 PM with palladium overlay. Case, papers and
outer box enclosed. Very good condition.

190,00 €
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93 1098004 S.T. DUPONT Tischfeuerzeug.
Vergoldeter Korpus mit Einsätzen aus schwarzem Chinalack. Mit Etui
und Umkarton. Länge ca. 12,5cm. Sehr guter Erhalt.

| S.T. DUPONT table lighter. Gold plated body with black china
lacquer inserts. Comes with case and outer box. Length approx.
12,5cm. Very good condition.

200,00 €

94 1098005 S.T. DUPONT Tischfeuerzeug.
Goldfarbener, strukturierter Korpus. Mit Etui und Umkarton. Länge
ca. 12,5cm. Sehr guter Erhalt.

| S.T. DUPONT table lighter. Gold colored textured body. Comes with
case and outer box. Length approx. 12,5cm. Very good condition.

200,00 €

95 1098006 S.T. DUPONT Tischfeuerzeug.
Versilberter, strukturierter Korpus. Mit Etui und Umkarton. Länge ca.
12,5cm. Sehr guter Erhalt.

| S.T. DUPONT table lighter. Silver plated textured body. Comes with
case and outer box. Length approx. 12,5cm. Very good condition.

200,00 €

96 1099636 ST. DUPONT VINTAGE Feuerzeug "LIGNE 2 REF 16401", NP.: ca.
1.000,-€.
Plattierter Messingkurpous mit vergoldeten Details, gebürstetes
Design. Box, Karte, Handbuch anbei. Gebrauchsspuren deutlich
vorhanden, funktionsfähig und befüllt.

| ST. DUPONT VINTAGE light "LIGNE 2 REF 16401", retail price:
approx. 1.000,-€. Plated brass body with gold-plated details, brushed
design. Box, card, manual enclosed. Signs of use clearly present,
functional and filled.

ohne Limit

97 1098935 CHANEL Umhängetasche "DIANA".
Koll. 2014/2015. Fein genarbtes Leder in Schwarz, zum Teil mit
Diamantsteppung. Hardware in Goldfarben (starker Abrieb).
Innenfutter aus Leder in Bordeaux. Starke Abnutzung vorhanden,
starker Abrieb an den Kanten. 28x6x16cm.

| CHANEL shoulder bag "DIANA". Coll. 2014/2015. fine grained
leather in black, partly with diamond stitching. Hardware in gold color
(heavy abrasion). Leather lining in bordeaux. Heavy wear present,
heavy abrasion on edges. 28x6x16cm.

ohne Limit

98 1097813 LOUIS VUITTON Weekender "TOBAGO".
Koll. 2006. Genarbtes Leder in Rot mit goldfarbener Hardware und
weißen Nähten. Adressanhänger, Staubbeutel, Schloss und
Schlüssel anbei. Guter, gepflegter Erhalt. 52x24x28cm.

| Grained leather in red with gold hardware and white stitching.
Address tag, dust bag, lock and key enclosed. Good, well-kept
condition. 52x24x28cm.

600,00 €
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99 1097165 HERMÈS Clochette mit Schloss und Schlüssel.
Silberfarbene Hardware. Leder in Dunkelgrün. Staubbeutel anbei.
Guter Erhalt.

| HERMÈS Clochette with lock and key. Silver colored hardware.
Leather in dark green. Dust bag attached. Good condition.

ohne Limit

100 1097017 LOUIS VUITTON VINTAGE Pochette "POCH. ACC. NM".
Koll. 1996. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Sehr starke Patina und Altersspuren
vorhanden. 21x4x12cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE pochette "POCH. ACC. NM". Coll.
1996. monogram canvas series with natural leather and gold-tone
hardware. Very strong patina and signs of age present. 21x4x12cm.

ohne Limit

101 1088328 GUCCI Shopper.
Genarbtes Leder in Schwarz mit silberfarbener Hardware und
Bambus-Details. Geflochtene Doppelhenkel, textiles Innenleben,
seitliche Bänder zur Weitenregulierung. Starker Abrieb an den
Kanten und stärkere Gebrauchsspuren am Innenfutter. 40x15x28cm.

| GUCCI shopper. Grained leather in black with silver hardware and
bamboo details. Woven double handles, textile interior, side straps
for width adjustment. Heavy wear to edges and heavier wear to lining.
40x15x28cm.

ohne Limit

103 1075106 JEAN PAUL GAULTIER VINTAGE Umhängetasche.
Textil in Dunkelblau mit Nadelstreifen und silberfarbener Gliederkette.
Guter Erhalt. 15x19cm.

| JEAN PAUL GAULTIER VINTAGE crossbody bag. Textile in dark
blue with pinstripes and silver link chain. Good condition. 15x19cm.

ohne Limit



Hinweise zur Teilnahme  
an Auktionen

Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im vollen 
Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen ausgehängt.

Aufgeld
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

Persönliche Gebote
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor Aufruf 
Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bieternummer 
geben. Dafür ist eine Registrierung für Abrechnungs-
zwecke erforderlich.

Schriftliche Vorgebote
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir schriftliche  
Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus
Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus und  
geben damit Ihr Gebot ab.
Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns diese 
ausgefüllt
	- per Fax an +49 (0) 711 / 997 008 299 oder
	- per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet
1.	 Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2.	 Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3.	 �Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten  

Sie mit.
Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie
Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können Sie 
Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zuschlag 
erhalten.
Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schriftliches  
Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal beträgt 
240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

Online LIVE mitbieten
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet übertra-
gen und können von jedem Ort der Welt aus verfolgt 
werden. Um live mitbieten zu können, müssen Sie sich 
über unsere Website registrieren und anmelden. 

Telefonisch mitbieten
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch telefonisch 
mitgeboten werden.

Bitte beachten Sie!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur Ab-
nahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind nicht  
möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit der Vor-
besichtigung, die jeweils eine Woche vor Beginn der 
Auktion möglich ist. Die versteigerten Gegenstände  
stammen aus zweiter Hand und können mehr oder we- 
niger starke Alters- und Gebrauchsspuren aufweisen.

Freiverkauf
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachverkauf, 
der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt und  
acht Wochen dauert.

Eppli Auktionshaus
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 – 8
Tel. 0711 - 997 008 200
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

Eppli im Königsbau
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 - 997 008 300
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

Eppli Auktionshalle
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str.aße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 400
Auktion an jedem 4. Freitag
im Monat ab 10 Uhr

Eppli Münzauktionen
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Straße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 440
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 15 Uhr



1.279 
bankenunabhängige Schließfächer

7
verschiedene Größen 

24h
Überwachung

VdS & 
Euronorm 

Zertifizierung 

WWW.SAFELOUNGE.DE

Direkt am StuttgarterMarktplatz


	09.09_Auktionsliste_KB_Deckblatt
	preview

